&
REPUBLIKA E SHQIPERISK
BASHKIA LEZHI

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPES, MIGRACIONIT, DIASPORES,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

Nr]S725% Prot. Lezhg, mé )77 .0 § 2022

URDHIR

Nr50% ,Dats]) »§ 2022

PER CAKTIMIN E KOORDINATORIT PR TE DREJTEN E INFORMIMIT
NE BASHKINE LEZHI

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit Nr.119/2014
“Pér t€ Drejtén e Informimit” neni 10, si dhe Urdhérit Nr.486 Prot. daté 02.09.2022 “Pér
Fillimin e Marrédhénieve Financiare” dhe emérimin n& pozicionin specialist pér
Marrédhéniet me Median,

URDHEROJ:

Té caktohet Znj.Gjystina Nik-ulaj si person kontakti dhe Koordinatore pér t&€ Drejtén e
Informimit né Bashkiné Lezh&, duke ndjekur me pérpikméri Ligjin Nr.119/2014 “Pér t&

Drejtén e Informimit”.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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